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Årsmelding 2024 – Eldrerådet 
 

 
Eldrerådet i Farsund kommune har i 2024 hatt følgende sammensetning: 
 
Medlemmer 
Kirsten Kaalstad, leder 
Asbjørn Vere, nestleder 
Jan Martin Waarøe 
Anne Snefrid Abrahamsen 
Tor Martin Omland 14.12.2023-17.10.2024 
Henning Skumsvoll 17.10.2024- 
Jon Aslak Fintland 
Randi Lohndal Frestad 
 
Varamedlemmer 
1.Sten Otto Søyland 
2.Bjørn Malmo 
3.Torbjørg Byre Albrektsen 
4.Frøydis Margrethe Vedahl 
 
Nytt råd ble valgt av kommunestyret 14.12.2023, sak 94/23. Rådet hadde sitt første møte januar 
2024.  Sekretær for rådet har vært Nina Hansen, Veronica Olsen Vik og Elise L. Sivertsen, politisk 
sekretariat, Farsund kommune.  
 
Eldrerådet har i 2024 hatt 10 møter: 
26. januar, 8. mars, 5. april, 10. april. 3. mai, 14. juni, 23. august, 20. september, 25. oktober og 29. 
november.  
 
Alle møtene ble holdt på Farsund rådhus.  
Møtet 10. april var et arbeidsmøte om AKT svipp sammen med representanter fra Agder 
fylkeskommune, råd for personer med funksjonsnedsettelse og ungdomsrådet.  
Etter møtet 23. august ble det holdt internt seminar med tema fra statens reformer «Bu trygt 
hjemme» og Aldersvennlig samfunn».  
Møtet 29. november var budsjettmøte, hvor kommunedirektørens forslag til budsjett ble 
gjennomgått. I samme møte var representant fra Agder eldreråd og eldreombudet i Agder 
representert.  
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Lovgrunnlaget 
I kommuneloven fremgår det av § 5-12 at kommunen skal opprette eldreråd:  
«§ 5-12. Eldreråd, råd for personer med funksjonsnedsettelse og ungdomsråd eller annet 
medvirkningsorgan for ungdom.  
Kommunestyret og fylkestinget skal selv velge et eldreråd, et råd for personer med 
funksjonsnedsettelse og et ungdomsråd eller annet medvirkningsorgan for ungdom. Flertallet av 
medlemmene i eldrerådet skal på valgtidspunktet ha fylt 60 år. (…)  
 
Rådene eller annet medvirkningsorgan for ungdom er rådgivende organer for kommunen eller 
fylkeskommunen og har rett til å uttale seg i saker som gjelder henholdsvis eldre, personer med 
funksjonsnedsettelse og ungdom.  
Departementet gir forskrift om oppgaver, organisering og saksbehandling for rådene eller annet 
medvirkningsorgan for ungdom.»  
 
Gjeldende forskrift for rådet; Forskrift om kommunale og fylkeskommunale råd for eldre, personer 
med funksjonsnedsettelse og ungdom (forskrift om medvirkningsordninger), datert 17.6.2019.  
 
Eldrerådet har også eget reglement, siste versjon vedtatt i kommunestyret 14.12.2023.  
 
Eldrerådet er et rådgivende organ for Farsund kommune, og har i 2024 behandlet og kommet med 
uttalelser i en rekke saker oversendt via kommunens administrasjon, samt fra andre 
offentlige/private instanser.  
Rådet har også tatt opp saker på eget initiativ. 
 
 
Hovedsaker/innspill til:  
-Valg av leder og nestleder i eldrerådet 
-Møteplan for 2024 
-Oppdaterte prioriteringslister 2024-26 i Trafikksikkerhetsplanen 2022-26 
-Forskrift om hovedmål på hver skole i Farsund kommune 
-AKT Svipp 
-Revisjon av kulturplan 
-Valg av medlem til Frivilligsentralens rådgivende organ 
-Mulighetsstudie, bygging av boliger med mulighet for heldøgns bemanning for eldre 
-Innspill til aktuelle områder og tidspunkt for AKT Svipp 
-Kulturprisen 
-Forslag til samlokalisering av aktivitetstilbud og økt mulighet til avlastning for foreldre med tyngende 
omsorgsoppgaver 
-Byutvikling Farsund sentrum 
-Budsjett 2025 og Økonomiplan 2025-2028  
 
 
Oppstart/endringer/offentlig ettersyn av reguleringsplaner m.m. for: 
Varsel om vedtatt plan - Omregulering av detaljreguleringsplan FV43 Vassenden-Farbrot, langs Viksvannet, 
Offentlig ettersyn - Detaljregulering for del av Lunderhaug Terrasse, Varsel om vedtatt plan - 
Detaljreguleringsplan Tingvollen Brannstasjon gnr/bnr 25/1, Varsel om vedtatt plan - Detaljregulering del av 
S22, Viga gnr/bnr 207/3, Varsel om vedtatt plan - Detaljregulering for del av Lunderhaug Terrasse, Offentlig 
ettersyn – Detaljregulering Lista Surfing – 16/9,81, m. fl.  Varsel om reguleringsendring etter forenklet prosess 
– Kjeldsvika, Varsel om reguleringsendring etter forenklet prosess – Mosvoll Småbåthavn, Offentlig ettersyn – 
Detaljregulering Lista fiskeoppdrett, Lista Laks AS – 94/70 og 93/39, Varsel om vedtatt reguleringsendring 
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etter forenklet prosess – Kjellsviga/Kjeldsvika, Kommunal planstrategi, Sluttrapport for prosjektet Renovering 
Klippen, Varsel om oppstart av planarbeid – Detaljregulering Skjoldnes gnr/bnr 7/1,3,5,7,9 mfl.  
 
 
Rådet har selv tatt opp:  
-Intern organisering og oppgavefordeling i eldrerådet 
-Transport til seniorkino 
-Facebook side for Farsund eldreråd 
-Sommervikarordningen i helse og omsorg 
-TV tilbud på korttidsavdelingen, Farsund omsorgssenter 
-Merking av handicap-parkeringsplasser 
-Markering FNs Eldredag 
-Møtestruktur for 2025 
-Samarbeid mellom rådene 
-Frivillighetssentralen – endring av organisering innad i administrasjonen 
 
 
Administrasjonen/andre som har deltatt med orientering/samtale om: 
-Rådets forankring og regelverk ved politisk sekretariat (26.1) 
-Planer og planprosesser ved reguleringsplanlegger Øystein Bekkevold (8.3) 
-Spise-venn, utfordringer i forbindelse med eldrebølgen, fremdriftsplan Mulighetsstudiet og nøkkelbokser 
med e-lås ved kommunalsjef Anne Margrethe Tjøtta Johnsen (5.4) 
-Mulighetsprosjektet ved kommunalsjef Anne Margrethe Tjøtta Johnsen (25.10) 
-Et levende bysentrum ved konsulent Johan Martin Mathiassen (25.10) 
-Ombygging av servicetorget på Rådhuset ved informasjon- og servicemedarbeider Lene Marks (25.10) 
-Budsjett 2025 og Økonomiplan 2025-2028 ved økonomisjef Arne Petter Fredriksen (29.11) 
-Agder eldreråd ved Solveig Nordkvist (29.11) 
-Agder Eldreombud Hanne Merethe Nøding (29.11) 
 
 
Kurs/konferanser hvor rådet har deltatt: 
-Eldrerådkurs 12.3, Scandic Kristiansand Bystranda.  
-Høstkonferanse 8.11, Fylkeshuset i Agder med tema «Et aldersvennlig digitalt Norge».  
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Steder hvor rådet er representert: 
-Frivillighetssentralens rådgivende organ (Kirsten Kaalstad) 
-Samskapingsprosjektet «Alle mot en(somheten)» (Snefrid Abrahamsen) 
- Arbeidsgruppen for et demensvennlig samfunn i kommunen (Jan Martin Waarøe) 
 
 
 
Ellers i løpet av året: 
 
 
Seniorkino 
Eldrerådet har også i 2024 arrangert seniorkino første onsdagen hver måned, utenom juli og august.  
Tilbudet har vært populært, med over 100 besøkende på enkelte filmer. Konseptet er fremdeles en utvalgt 
film på dagtid til redusert pris, med innlagt kaffepause midtveis i filmen. 
 
Følgende filmer ble vist som seniorfilmer på dagtid i 2024:  
 
Napoleon (3.1), Konvoi (7.2), The Colour Purple (6.3) Bob Marley (3.4), Ibelin (8.5), Hammarskjöld (5.6), 
Oppenheimer (4.9), Stormskjærs Maja (2.10), Quislings siste dager (6.11), Den siste reisen (4.12).  
 
Dataopplæring 
Game of Lister har på oppdrag fra eldrerådet og med kommunal støtte gjennomført lavterskel 
datakurs for eldre og tilbud om drop-in-hjelp til de som ønsker det.  
 
Markering av FNs internasjonale eldredag 
Den årlige markeringen av den internasjonale eldredagen ble holdt onsdag 23. oktober kl. 11:00 på Farsund 
kino. Årets tema var aldring med verdighet. På programmet sto blant annet aktuelle tema, foredrag og 
musikk/underholdning. I tillegg var det allsang, bevertning og trekning av gevinster.  
Følgende støttet økonomisk: Sparebank 1 Farsund og Price Farsund.  
Antall besøkende økte fra 61 i 2023 til 180 i 2024.  
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Årsmelding fremlegges kommunestyret, jfr. forskrift om medvirkningsorganer § 2, 5. ledd.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Kirsten Kaalstad      Elise L. Sivertsen 
eldrerådsleder 2023-2027     sekretær 
 
 
 
 
Kopi: 
Farsund kommunestyre 
Råd for personer med funksjonsnedsettelse 
Agder fylkeseldreråd 
 

 
 
 
 

  
    

          
 

  
           

 
          

 
 
 


